

# Arbeta och förnya från var som helst

tack vare vår portfölj med smarta lösningar



Håll dig i framkant med hjälp av ett ekosystem som anpassar sig till ditt unika arbetssättet.

Framtidens  
arbetssätt →

Utformad för  
att imponera →

Förenklad  
IT →

Avancerad  
hållbarhet →

# Framtidens arbetssätt

Vi tror att innovation börjar med människor.

Det är därför vi har ett människoorienterat perspektiv på utformningen av våra smarta lösningar för att ge dina användare möjligheten att arbeta och förnya var de än befinner sig. Framtidens arbetssätt har utvecklats och medarbetarna har nya krav på tekniker de kan använda i sitt arbete.

Medarbetare återvänder nu till kontoret och förflyttar sig mellan platser för att få jobbet gjort – en sömlös upplevelse är en prioritet och för att möjliggöra detta krävs innovativ teknik som drivs av intelligens, förenkling och hållbarhet.

Dell Technologies erbjuder en **oöverträffad, omfattande portfölj** av intelligenta lösningar som ...



Gör slutanvändarna nöjda



Förenklar IT



Ger avancerad hållbarhet



# Varför ska du välja Dell Technologies?

## Historia och skala



Med vår 39 år långa historia av att leverera produkter i världsklass och vår globala, oöverträffade leverantörskedja har du en betrodd partner som kan förbereda dig för framtiden. Vi levererar 2,5 enheter varje sekund.

## Den mest omfattande säkerheten och supporten gör IT till en barnlek



Vi erbjuder försvar i flera lager som ingen annan gör. Strikt kontroll av leverantörskedjan och säker komponentverifiering säkerställer att du är säker under varje steg på vägen<sup>4</sup>. Off-host BIOS och verifiering av fast programvara ger dig större insyn i och kontroll över din flotta<sup>4</sup>. Dells ProSupport Suite med SupportAssist åtgärdar kritiska fel upp till 6 gånger snabbare än konkurrenterna.

## Vi utformar våra produkter för att glädja våra slutanvändare



Dells bärbara datorer är världens minsta<sup>1</sup>, lättaste<sup>2</sup> och smartaste<sup>3</sup> kommersiella bärbara datorer utformade med banbrytande teknik, samt ett ekosystem i världsklass för produktivitet och samarbete.

## En betrodd ledare inom heltäckande hållbar innovation



Ledande med förnybara material i våra produkter såsom bioplast<sup>5</sup>, utsläppsnålt aluminium<sup>6</sup> och återvunnen koppar<sup>7</sup>, till energieffektivitet med Dell Optimizer<sup>8</sup>, 100 % återvunnen eller förnybar förpackning<sup>9</sup> och återvinning av tillgångar<sup>10</sup>.



# Utformad för att imponera

Dell levererar världens lättaste<sup>2</sup> och mest intelligenta kommersiella bärbara datorer<sup>11</sup> **med ett oöverträffat ekosystem utformat för arbete överallt.**

Arbete är ett resultat, inte en plats. Människor måste kunna prestera på topp oavsett var de befinner sig och de behöver tillgång till teknik som frigör tid för att skapa idéer och samarbete. De behöver teknik som minimerar störningar och hjälper dem arbeta på det sätt de upplever känns mest naturligt.

Dell möjliggör sömlöst samarbetande och produktivitet med personlig teknik på Intel vPro® plattform och ett förstklassigt ekosystem utformat för användarvänlighet.



**Utformade, testade och certifierade för att fungera smidigt med Dell-system.**

Vi erbjuder kompletta lösningar för produktivitet och samarbetande.



# Förenklad IT

Våra mest säkra<sup>4</sup> och användarvänliga erbjudanden, tillsammans med direkttjänster och support – **allt i en enda, enkel betalning.**



## Flexibiliteten att omvandla IT

Med vår APEX-klientenhetsportfölj gör vi det möjligt för företag av olika storlek att förenkla IT-driften och installera den senaste tekniken till en förutsägbar kostnad.

Vår APEX-enhetsportfölj består av två erbjudanden:

- **APEX Managed Device Service** – utformad för små och medelstora företag med begränsad eller ingen intern IT-drift. I den här prenumerationen ingår ett team av IT-experters som ser till att affärsenheterna är uppdaterade och säkra med hjälp av livscykeljänster och mjukvara. Inget årslångt engagemang krävs.<sup>12</sup>
- **APEX PC-as-a-Service** – för större företag som vill öka uppdateringscyklerna för enheter, investera i moderna livscykellösningar och minska de initiala kostnaderna. Dell APEX PC-as-a-Service kan anpassas efter klientenhetsportföljen, inklusive enheter, mjukvara och tjänster.



## Tryggt och säkert arbete var som helst tack vare Dell Trusted Workspace

Attacker händer. Fånga in och stöt bort skadlig aktivitet innan den hinner skada din flotta. Minska attackytan med hjälp av intelligent hårdvaru- och mjukvaruförsvar byggt för dagens molnbaserade värld.

- **Byggt med säkerhet:** Rigorösa leverantörskedjekontroller säkerställer att datorerna, hela vägen från fabriken till första start.
- **Inbyggd säkerhet:** Toppmodern hårdvarubaserad säkerhet, ytterligare förstärkt av Intel® Core™-kisel som minimerar risken för attacker vid hybridarbete.
- **Inbyggd säkerhet:** Mjukvarubaserade lösningar ger skydd mot avancerat hot.



# Förenklad IT

Våra mest säkra<sup>4</sup> och användarvänliga erbjudanden, tillsammans med direkttjänster och support – **allt i en enda, enkel betalning.**



## 3

Skydda dina slutpunkter, optimera dina enheters hälsa och prestanda, samt förbättra slutanvändarnas produktivitet

Dell Manageability Solutions gör det möjligt för IT-administratörer att distribuera drivrutiner, konfigurera BIOS-moduler, övervaka enheter, hantera uppdateringar – tillförlitligt och enkelt – samtidigt som de integreras med slutpunktshanteringslösningar, med Intel Active Management Technology, bara på Intel vPro<sup>®</sup>-plattformen för out-of-band-systemhantering.

Dell Trusted Update Experience gör det enklare att uppdatera din enhetsflotta med de senaste versionerna av BIOS-moduler, drivrutiner och fast programvara. Dell är den enda av världens fem ledande datoråterförsäljare som:

- **Publicerar<sup>13</sup> en enhetsdrivrutin och ett nedladdningsschema:** IT-administratörer kan planera och installera enhetsuppdateringar för hela flottan, enligt en förutsägbar tidslinje.
- **Utför en<sup>14</sup> integrerad validering av alla drivrutiner och BIOS-moduler i en uppdatering:** IT-administratörer kan förvänta sig en betrodd, systemkompatibel uppdateringsdistribution i hela enhetsflottan.



## 4

Modernisera dina datorinköp

Maximera affärsresultat med Dell Premier – vår anpassningsbara onlineplattform förenklar inköp med personligt produktval, enkel beställning och bättre hantering av inköpsprocessen.

- **Utformade för ditt företag:** Bläddra i din anpassade katalog, och skapa standardinköpspaket och konfigurationer till exceptionella priser, anpassade efter ditt företags behov.
- **Se realtidsinsikter:** Få tillgång till fakturor och transparent leverans- och spårningsinformation med bara några få klick.
- **Omfattande livscykelstöd:** Få realtidsanalyser av köpinformation, uppdatera cykler och lämna tillbaka din gamla IT-lösning för att hålla ditt företag igång.





# Avancerad hållbarhet

## Hållbara produkter och lösningar

I 30 år har Dell Technologies engagemang för klimatåtgärder och den cirkulära ekonomin hjälpt oss att driva på innovationer, både inom och utanför branschen. Oavsett om det handlar om att göra våra produkter och förpackningar mer hållbara, eller om att hjälpa dig uppfylla din organisations hållbarhetsmål,

vi är din **partner för heltäckande lösningar.**



## Minska produktens koldioxidavtryck

Vi investerar i hållbara material, samarbetar med ansvarsfulla leverantörskedjepartner och sänker energiförbrukningen i våra produkter för att minska våra kunders koldioxidavtryck.

## Vi förbättrar energieffektiviteten utan att kompromissa med prestandan

Vi optimerar energianvändningen på våra intelligenta klientenheter med hjälp av Dell Optimizers tysta läge, som ger upp till 21 % bättre prestanda per watt jämfört med standardläget.

## En betrodd ledare inom hållbara material

Vi är den första datortillverkaren att använda bioplast, material med sluten slinga, återvunnen kolfiber, bambu och plast som annars hade hamnat i havet i våra produkter eller förpackningar.

## Vi utvecklar vår verksamhet för att stödja en cirkulär ekonomi

Våra aaS- och APEX-erbjudanden och vår omfattande Dell Services-portfölj stödjer ansvarsfull upphandling och avveckling av enheter i slutet på deras livslängd i syfte att minska e-avfall.



# Arbeta och förnya från var som helst.

Framtidens  
arbetssätt

Utformad för  
att imponera

Förenklad  
IT

Avancerad  
hållbarhet

**Förenade i vårt  
syfte** att driva  
mänskligheten  
framåt med hjälp  
av teknikens kraft.

Läs mer om Dells klientmjukvara och -  
lösningar eller boka ett möte med din  
Dell-representant.

[Dell Optimizer](#) →

[Hållbarhet](#) →

[APEX PC-as-a-Service](#) →

[Dell och Microsoft](#) →

[Dell Premier](#) →

[Dell-bildskärmar och  
klientkringutrustning](#) →

[Slutpunktssäkerhet](#) →



## Källor och ansvarsfriskrivningar

---

- <sup>1</sup> Latitude 9440 är världens minsta 14-tums kommersiella dator. Enligt Dells analys, oktober 2022.
- <sup>2</sup> Latitude 7340 och 7440 är världens minsta och lättaste 13,3- och 14-tums premium kommersiella bärbara datorer. Enligt Dells analys, oktober 2022.
- <sup>3</sup> Baserat på en analys utförd av Dell, november 2022. Dell Optimizer är den AI-baserade optimeringsmjukvaran för kommersiella datorer. Dell Optimizer finns inte i OptiPlex 3000-serien, Latitude Chromebook Enterprise eller Linux-baserade enheter. Funktionernas tillgänglighet och egenskaper varierar beroende på modell. Mer information finns på: <https://www.delltechnologies.com/asset/en-us/solutions/business-solutions/technical-support/dell-optimizer-features-availability-matrix.pdf.external> Dell Optimizer tillgänglighetsmatris
- <sup>4</sup> Dell har branschens säkraste kommersiella datorer med inbyggda operativsäkerhetsfunktioner som våra konkurrenter inte kan tävla mot. Enligt Dells interna analys, september 2022. Alla funktioner är inte tillgängliga för alla datorer. För vissa funktioner krävs ytterligare köp. Använd inte i Kina, Colombia eller Guatemala. CLM-005615 (OptiPlex), CLM-005616 (Precision), CLM-005617 (Latitude).
- <sup>5</sup> Först med att använda trädbaserad biobaserad plast i datorer och workstations – enligt en Dell-analys i september 2020. 21 % bioplast i LCD-locket.
- <sup>6</sup> Världens första datorer som innehåller återvunnet, utsläppssnålt aluminium 75 % – Latitude 9440 är världens första dator som innehåller återvunnet, utsläppssnålt aluminium i chassit – enligt Dells interna analys i oktober 2022. Gäller endast Windows-datorer.
- <sup>7</sup> Branschens första kommersiella nätaggregat för bärbara datorer tillverkade av 50 % återvunnen koppar – enligt Dells interna analys i januari 2023. Tillämpas på Precision 3000/5000, Latitude 5000/7000/9000, Inspiron 16 Plus (7630) och Inspiron 14 Plus (7430). Återvunnen koppar är 50 % av den totala kopparvikten i nätaggregatets kabel.
- <sup>8</sup> Dell Optimizers tysta läge kan förbättra prestandan per watt med upp till 21 % jämfört med standardläget. Baserat på en intern Dell-studie, testning av kraft och prestanda i vår Dell Optimizer-strömmodul. Dessa arbetare fokuserar främst på allmänna datoraktiviteter såsom videokonferenssamtal, webbsurfning och allmän svarstid för att öppna och stänga program. Informationsdokument som publicerades november 2022 <https://www.delltechnologies.com/asset/en-us/solutions/business-solutions/industry-market/maximizing-power-efficiency-with-dell-optimizer-a-case-study.pdf>
- <sup>9</sup> Nya förpackningar tillverkas med upp till 94,8 % återvunnet innehåll och upp till 64,4 % förnybart innehåll i form av förnybara pappersfiber. Material varierar beroende på produkt och storlek. Exkluderar valfria artiklar som lagts till i beställningen och som ingår i förpackningen. Pappersförpackningsmaterial kan återvinnas via kommunen. Datorväskan är tillverkad av återvunnen plast och kan återvinnas tillsammans med annan tunn plast. Gäller nya modeller som skickas efter 2022.
- <sup>10</sup> Tillgängligheten kan variera beroende på produkt, region och marknad – Endast Dell erbjuder SafeSupply Chain, branschens säkraste kommersiella datorer. Alla funktioner är inte tillgängliga för alla datorer. För vissa funktioner krävs ytterligare köp. Använd inte i Kina, Colombia eller Guatemala. CLM-005617 (Latitude), CLM-005615 (OptiPlex), CLM-005616 (Precision)
- <sup>11</sup> Enligt Dells analys, oktober 2022. Dell Optimizer finns inte i OptiPlex 3000-serien, Latitude Chromebook Enterprise eller Linux-baserade enheter. Funktionernas tillgänglighet och egenskaper varierar beroende på modell. Mer information finns på: <https://www.delltechnologies.com/asset/en-us/solutions/business-solutions/technical-support/dell-optimizer-features-availability-matrix.pdf.external> Ad #CLM-006020
- <sup>12</sup> APEX Managed Device Service är för närvarande endast tillgänglig i USA.
- <sup>13</sup> När man jämför allmänt tillgängliga drivrutiner och nedladdningsscheman publicerade av de fem ledande datorleverantörerna, per maj 2023. Enligt en intern analys, maj 2023.
- <sup>14</sup> Baserat på Dells interna analys, maj 2023, av de fem ledande datorleverantörernas integrerade valideringsmetoder för drivrutiner och BIOS-moduler i en uppdatering, efter nuvarande frakt och framtida produktsystembilder.